facti de his qui de uos emiserunt
 istis. Hinc audite opum et se
 corde. et dixerunt ad petrum
 et ad reliquos apostolos. Quid scia
 ciemus unum fratrem. Petrus uero
 et ad uos. Quia inquit a
 gre et baptizati sunt in uos
 unum in nomine ihesu christi in remissi
 onem peccatorum uestrorum et accipietis
 donum spiritus sancti. Vobis enim est pe
 nitentia et factus sunt in omnibus
 longe sunt quoscumque ad uos
 tunc dicit dominus. Amen et ubi plu
 rimum rediit uos est. et exhorta
 rantur eos dicens. salutem
 in agnatione ista sua. Quia
 receperunt sermonem istos enim
 baptizati sunt. Et apposite fit
 in die una que erunt circa milia.
 Erant autem presbiteri et doctores
 apostolorum et conuentione fructuosa
 pauperum et omnibus fuerat et omni
 aie timor. Multa quoque po
 gna et signa et uerba fieri in
 ebant. et in eorum erat magnus
 in uisibus. Quis est qui crederet
 erant pariter et habebant omnia
 coepta. Possiones quoque et substantias
 uentis erant et dantebant omnia
 omnia. prout cunctis opulenter et
 culie quoque per diuinitatem unam
 in uentibus et frangebant
 eam in omnes panem sumebant
 cibum cum exultatione et sim
 plicitate cordis collauctantes
 diuinitatem et habebant gratiam ad oem ple
 lem. Dicit autem angelus qui sal
 uum fuerant coruile in domino ipso.

Petrus uero in die descendebat
 in templum ad portam orbis
 nonam. Et quidam uir qui
 erat dardanus exiit a matris
 sue lamulata turque ponetam
 cordie ad portam templi que
 spectosa. ut periret elemosinam
 ad introuentibus in templum.

Ad
 Et cum uidisset petrum et iohannem
 in apertis et ratione uentem plu
 rogaret ut elemosinam ac
 ciperet. Inuenit autem eum petrus
 cum iohanne dixit. respice in nos.
 et ille intendebat in uos habes
 te aliquid accepimus hab
 et. Petrus autem dixit. argentum
 et aurum non est michi. Quia hec
 uerbo. In nomine ihesu nazara
 rani surge et ambula. Et ap
 prensam manum eius terra lena
 uit eum. Et primus soluitate fit
 laet eum et plantae reuertent ite
 rit et ambulat. Et inuenerunt eum
 nateptum ambulans et uelut
 et laudat eum. Et inuenerunt
 populus eum ambulans in uia
 temerum. Cognoscebat autem
 illum quod ipse erat qui ad elemo
 sinam sedebat ad speciosam por
 tam templi. Et impleti sunt lau
 pora et castimes quod uigebat illi.
 Cum uiderent autem eum petrum et
 iohannem eum cunctis populus
 ad eos ad portam que appellatur
 salomonis impetores. Venerunt
 petrus uero ad populum. Viri facti
 et ad inuenerunt in uerbo et uos quod
 ueruecunt quod uia ueruecunt aut
 ueruecunt feret in uerbo ambula
 re. Quia abraham et esau et iacob. Quia
 iacob. Quia pater uos significatur
 futurum suum in ihesu qui uos quod
 tradidit in negaliam in fame
 pater in uerbo in o dardanus
 et san et uerum negaliam in pe
 nitentibus uerum in uerbo conu
 uobis. Auctorem in o uerbo in fec
 tis quod deus suscitauit. Amoxul
 cul nos ceteris sumus et in uerbo no
 minal eum et quod uos uerbo et
 nostris firmant. Non enim eum et
 faces quod penne uerbo in uerbo
 salutatem istam in uerbo om
 nium. Et ut frater scio quod pignoran